关于2017--2018学年上期全校通识课重修开班的通知

各教学单位：

全校通识教育课程重修考试报名已结束，学校将组织部分课程进行开班重修学习。其中，报名未达到开班人数的课程和开卷考试的课程不安排开班。
请各教学单位通知学生按时参加课程学习。具体安排见《2017--2018学年上期全校重修课程开班安排》。
特此通知。

2017--2018学年上期全校重修课程开班安排
	科  目
	时   间
	上课地点
	教  室

	世界艺术史1
	10月21日（周六）

上午：9：00----10：30
	新校区
	公共课4 教室（绘画楼）

	世界艺术史2
	10月21日（周六）

上午：10：30----12：00
	新校区
	公共课4 教室（绘画楼）

	英语1
	10月21日（周六）

下午：2：00----4：30
	新校区
	公共课4 教室（绘画楼）

	英语2
	10月21日（周六）

下午：4：00---6：30
	新校区
	公共课4 教室（绘画楼）

	英语4
	10月22日（周日）

上午：9：00----12：00
	新校区
	公共课3 教室（绘画楼）

	公共课4 教室（绘画楼）

	英语3
	10月22日（周日）

下午：2：00----4：30
	新校区
	公共课4 教室（绘画楼）

教务处

                                                      2017年10月18日